РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2024г.                             г. Западная Двина                                       № 157
Об утверждении способа формирования фонда

капитального  ремонта  на  счете  регионального

оператора
На основании уведомления Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, во исполнение  части 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.  №131- ФЗ,  Законом Тверской области от 28.07.2013 г. № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Тверская область, Западнодвинский муниципальный округ,  п. Старая Торопа, ул. Комсомольская, д. 6а,  на общем счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (170100, г. Тверь, Студенческий переулок, д. 28) в соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, с размером взноса – 6,36 руб.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на  официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Западнодвинского муниципального округа                      О. А. Голубева